C. Itēz si aliquid possit peti ex duab; actioibus. vna. s.
 famosa. altera nō famosa si solutu; fuerit ex qua actione
 videat solutu;. C. Itē qd si dñs pactus est p eum non
 agere furti nūqd poterit adhuc agere mādati. C. Itē
 nūqd actio furti p pactū tollit ipso iure. C. Itē si alieni
 cōpetit de iure eodī due actōes nūqd vna intētari potest
 postmodū alia intētari. C. Itē qd si vna cōpetit de iure
 eodī et altera de bñficio pteroris. Itē quid iuris siue ille ac
 tiones sint penales siue rei p:secutorie. et nō de duabus
 vel pluribus actionibus cōpetētib; alterā eligendā si
 oēs ex vno negotio oriānt quid aut ex diuersis. C. Itēz
 qd si dubiū est an due oriānt vel nō. C. Itē qū quis obli
 gat nomē sui debitoris suo creditori tūc dat vtilis actō
 alicui: nescim; tū vtrum vtilis hypote. vel vtilis que
 cōpetebat obliganti directa: vñ tūc actor d; factuz ppo
 nere se habēs ad vtrāq; et si cogat eligere videt esse meli
 us eligere vtilē psonalē que cōpetebat obligati. vt co. §.
 ver. qd si qs vtraq; et se. De pñs actioibus eligēdis. c.
 §. v. sed si qs. C. Itē nō q; si actor habz rē ab aliquo ex in
 sta cā dominū transferēdi nescit tū an ille fuerit dñs nec
 ne tunc illius rei possessioe omīssa i dubio duas pōt intē
 tare actioes. s. rei vēdi. et pn. et cū iste actioes pñe sunt et di
 uerse v; altera eligēda q; si pñas pponeret repelleret et
 id eligere d; nisi sori pñuctudo repug. sed quā eliget. Itē
 qd pmo egit rei vēdi. succubuit nūqd poterit ad pu. re
 dire. C. Itē nūqd propter abiguitatē dicit. arū actionū tu
 tūm erit actori agere conditione ex canone. iij. q. i. reinte
 granda. vel ex decr. sepe. de resti. spo. Si autē actor velit
 intētare actioem in rem vt puta rei ven. directaz aduer
 tat quid oportebit cū pbare. aduertat etiā actor rei vē.
 intētās an res sit co:poralis. Nam p incorporali nō dat
 rei vēdi. et an sit singularis vel vniuersalis. C. Itē aduer
 tat vtrū reus possideat rē q; petiē vel dolo delerit possi
 dere. C. Itē nō qualiter agat pcedat et pñuicet ptra il
 lū q; cadit a possessioe. C. Itē queritur vtrū is qui ciuilit
 tū possidet possit pueniri rei vendicatio. et si pueriat. an
 hō sit pnciudiciale ei qui naturalit; possidet si sciat eām il
 lam agi. C. Item quid iuris si sit puentus rei vendicatio
 ne si actioe in rem vel noxali vel hūmānoī negās se pos
 sidere dūncat. Itē quid si quis se vltro rei petite defen
 sioī offert. Itēz quid cū spēs vel quantitas vel estimatō
 petiē. c. §. ver. itēz nō. et se. An actio ad exhiben. et rei ven.
 possunt in eodem libello intentari. C. Quod actio ad ex
 hiben. est ordinaria. C. Qualiter in ea libellus formari d
 beat et pcedi. C. Et quādo exhibitio fieri debeat. i. an lit.
 ptes. vel post co. v. et nō. et se. C. Itē an in eodē libello pos
 sint peti restituito. et rescissoria vel res metu perditā etiam
 in quadruplū. C. Item qd si ago ptra te rei vendica. et
 formo sic libellū. peto talem rem a te quā dico meā fuisse:
 nunquid valet talis petio et an hoc pbato psumet mea
 esse vere nisi ptra pbet a te qui eā tenes. C. Item quid si
 ago ptra te rei ven. ad rez quā dico me apud te de po suis
 se. tu vō negas dicēs uiceam tibi cōmodasse nūquid re
 neris ad restitutionez. C. Item nūqd rei vēdi. tū dño
 cōpetat. C. Item nūquid hoc aliquādo fallit. C. Itē nū
 qd mulier agit rei vē. p rebus dotalib; eas viro tradē
 do in eū trāstulit dñiuz. C. Itē si nisi pastore meū ad mō
 tana cū ouib; meis et aliqs eas afferat in totū vel in ptes
 nūqd possuz eas vēdicare. C. Itē nūqd res vel estima
 tio simul peti possunt. C. Itē nūqd petēs eccliam v; bñfi
 cium seu aliqū dignitatē ecclēsiasticā vel secularē vel ius
 patronatus vel ciuitatē vel castrū aget rei vēdi. C. Itē
 nō q; petēs legatū sibi relictū tres h; actioes. s. psonalē
 ex testō: rei vēdi. et hypothecariā: sed qū iste competant.
 C. Itē nūqd pōt simul vti psonali et reali. vel psonali et
 hypothecariā. C. Itē p quā actionē pōt peti legatuz sūm
 canones. C. Itē q; actio det fideiōmissario ad pcedaz
 hereditatē sibi restituē. e. §. v. s; nūqd pnt. et se. C. Que in
 sup habeat pſiderare volens intētare publicianā. et q; v.
 sūt necessaria ad hoc vt cōpetat publiciana. C. Itē q; ha
 a iij

beat considerare et quod petere volens interdicere hypothecariam
et quanto tempore hypotheca tollatur. Item que habeat considerat vo-
lens agere personaliter et non personalis actio nascatur. Item qua
actio agenda est per delictum commissum sine de dolo in petiti-
one sine extra petiti vel quasi commissum. Item qua actio agenda
est volenti agere ex edictis priorum et quando agendum sit
directa vel utilis actio. Item que habeat considerare vo-
lens intentare actiones universales puta petitiones heredi-
tatis utiles vel directas et super quibus habeat interroga-
re illum contra quem vult agere an libelli oblationem vel saltim
ante lit. potest. Item que interdicere simpliciter actiones videlicet
intentare directas. Item qualiter in actionibus universa-
libus vel generalibus vel specialibus vel communibus iudicibus
libelli recipiantur. Item que quatuor sunt universales actio-
nes. Item que habeat considerare volens intentare iudicium
divisum puta familiarem vel communi. c. s. v. q. si velis
intentare publici. et se. Quod actionum seu iudiciorum aliter uni-
versale aliud generale et aliud speciale et hoc vult illud et
qualiter hec inter se differant et que in eis veniant et quare
sic dicat hoc vult illud et quod et qualis expressio sit facienda in istis vel
illis et qualiter libellus concipiat in istis vel illis et an valeat
petitio si peto quicquid habes vel possides in tali villa.
Item quid habet considerare volens intentare actiones in re scri-
ptas ut quod metus causa et similes vel volens interdicere negato-
riam vel possessionem vel volens agere aliter interdico utili vel
directo. Item que actio in factum surrogata est loco cuius-
libet interdici. Item que ubi iura dari suadent actiones
non tamen dant speciale locum habet actio in factum. Item que actio
in factum alia generalis alia specialis alia generalissima et in
quibus casibus competat hec vel illa. Item que actiones com-
petant per petitionibus inominatis. s. de ut des. et. vel per pactis
i traditionibus appositis. Item que dubitatur de actione cir-
ca petiti. Item de speciali actione in factum subsidiana legis
aquil. Item que actor volens recurrere ad eundem. ex l. cum
multipliciter potest invenire et quod cognoscit quod dicitur. ex l. sit
agendum et q. l. Item que sit agenda dicitur. ex moribus non scri-
ptis vel dicitur. ex iure canonico vel divino sine civili et de
dicitur. ex canone reintegranda. iij. q. i. et an vult peti repeti
per dicitur. simpliciter. Item qualiter utendum est iudicis officio
ubi negotium proponitur quod tale est. quod ex eo non datur actio vel
quasi actio. c. s. v. et non quod iudicium et se. Item attendendum est an
is qui alieno nomine est in iudicio sit tutor vel curator vel ac-
tor vel administrator persone vel universitatis ut sic ha-
beat actionem proponere utiles vel directas nam si proponat
utiles et directas proponere debuit vel contra succumbit
et reus absoluitur. sed si sit absolutus nihilominus poterit
postea proponi contra. sed nunquam tenet quod dicere vtrum pro-
ponat utilem vel directam. Item que actionum turbari non de-
beant officia. Item que diversi sunt effectus actionis utilis
et directe et tali et in tale datur utilis cui et in qua non datur
directa et per taliter datur una per qua altera non datur. Item
una non datur ex mente altera ex verbis et de multis alijs
differentijs inter actiones et directas. Item non solum sub-
stantia verum etiam tempus et qualiter actio est in libello ponenda. sed
an sufficiat eam proponi sed non exprimat an agatur actione uti-
li vel directa vel alio nomine actionis. Item in quibus ca-
sibus datur ab initio utilis. Item si actor proposuit contra
eam sed incepta actionem vel etiam eoducto. Nunquam valet
talis petitio nisi quod est admittendus talis libellus. ago pro
talem quod molendinum vel domum in tali loco in iudicium meum
facere iustitiam et an potest agi contra volentem edificare antequam edi-
ficet et quod actione. c. s. ver. in summa. et se. Item informato
actore in proponendo actionem seu petitionem in. s. precedenti
format reus in defendendo se que habeat considerare sine
pro eum agatur actio reali sine mixta in rem. s. in personam si-
ne in rem scriptam sine reus rem de qua agitur possideat
nomine proprio sine etiam alieno et non qualiter agit seu procedit pro
illud quod cadit a possessione. Instruit etiam reus que habeat
facere si proveniat petitione hereditatis vel quorum bonorum
que sunt mixte sine in re actionis vel si proveniat personali

actio ex delicto vel quasi vel locato vel deposito vel mu-
tuo vel promissione vel quocumque alio petiti vel quasi et non quod ia-
nis est actio quam iopia debitoris excludit. Item que dicitur
de recepta vel quasi potest ante lit. potest. petere dilatores ut de-
nunciet veditorem. Item si libello sint plures casus vel actiones
reus potest petere quod actor eligat. Item si actor mutaverit
casus vel actionem reus potest ad dilatorias exceptiones redire ut de
his plene habet. co. ti. s. iij. Item dicitur i. s. ij. et iij. de actio. et pe-
titi. civiliter tangit i. s. iij. de his c. monice et potissime de
petitionibus beneficiorum de quibus. j. ti. de beneficio et ti. de execu-
tore et ti. de receptis. Item an illi qui petunt se recipi in cano-
nicos alicui ecclesie possint inter se agere. per personali actio-
nem non possunt aliqui inter se agere quam alter ex parte actum vel quasi
si vel maleficio vel quasi non est alteri obligatus et quod reali
actione pro illud agi non potest qui non possidet eo. s. iij. v. s. s.
nihil. Item oportet agere per se possessionem. c. s. s. quid
oportet. Qualiter agatur per se et procedat i causis electionum et
pensionum cum in eis appellatur eo. s. v. et hec sufficiat
Item actionum alicui sunt proprie alicuius civiles et de noibus istarum
vult illarum et que proprie continent interdica et edicta et que civiles
continent cautiones stipulationes multiplex officium iudicis
bonorum possessiones. Item senatusconsulta et constitutiones.
Item que loco cuiuslibet interdici et in factum actio subrogata.
Item de noibus edictorum et alijs predictis huiusmodi cum re-
missione qualiter predictis omnibus actionibus formetur libelli. co. ti. s.
v. seu fi. Item de cessio actio eo. ti. p. totum. et. j. ti. de cessio.
Item de rei venditi. est actio in re. actio vero quod metus causa est actio
personalis in re scripta ti. de cessio actio. s. i. v. ut ait An
per actionem in factum tollatur directa vel utilis in re eo. s. v. sed
an per actiones. Item an ubi cumque quis actio habet vel potest obligari
potest procurator in re sua facere eo. s. v. et scias. An tutor si-
ne pupillo potest actionem mandare eo. s. v. item querit. Quare
dicitur actio utilis. c. s. v. s. nunquam. Si bona alicuius propter ali-
quod maleficio sunt confiscata et in bonis illius erant actiones puta
habeat creditores nunquam actiones transferuntur ipso iure in fidei.
Item que potest emptor nois vendit alij gratia quam actionem secu-
dum emptor habebit. Item si habes directam actionem causa ve-
didit nunquam eam transferat et an qui habet utilem actionem proferat ei
eo. s. v. quod si bona. co. ti. i. s. e. Item an appellatio bonorum et
tineat actiones eo. s. v. illud etiam. An ratio actionis real per-
sonalis seu mixte quis efficit de foro alteri et. de prope. audi.
adi. s. i. v. vij. et. v. xvij. Item de actio ex empto est bone fi-
dei eo. s. v. quod si rusticus. Qualiter libellus debet continere tria
quorum unum est actio. Item que libet actio tria proveniunt. s. fac-
tū sine causa finem allegat. ex illo facto descendens. Tertium actio que
ex obligatione tanquam ex matre descendit. Nam actio eius per se
quendi. et. ut et. de libello et prope. s. v. v. generaliter.
Item an et versus ad quod tempus actio in libello contenta possit
mutari. c. ti. s. vij. circa pen. An iudicium sit aliud actione
mutata. c. s. v. s. et si. Item de officio iudicis si est actio. e. ti. s.
x. v. vij. Item an que rela ioffi. resta. sit actio et an in ea sicut in ce-
teris actionibus necessarii sit libellus. c. s. v. s. nunquam in que rela.
An noie cautionis damni iuncti cautio proveniat. vel per actio-
nem in factum hec cautio possit. et an in actioe sicut in ceteris ne-
cessarii sit libellus eo. s. v. xxij. Item de placet ecclesie suo no-
ie ubi aliquid actionem utilem vel directam eo. ti. s. vij. v. si vo-
placit. Item qualiter libelli concipiantur in actionibus universalibus
generalibus vel specialibus eo. s. v. qualiter libelli. Item non valet
libellus prius actiones continens. an in personali actioe causa pe-
tendi sit semper exprimenda et quod sit eam contra. s. actio incepta per-
pōat et an in actionibus generalibus vel universalibus sufficiat
generaliter petere sine casu expressio. et qualis expressio facienda
est cum vestis vel pannibus vel equis petunt rei venditi. vel
publiciana eo. ti. s. xv. v. item non valet. et se. s. nunquam. et se. v.
s. si et se. Item an in actioe reali debet actor dicere in libello
peto talere mihi restitui. quod nulla realis actio factus pro-
venit imo agit pro eum qui nullo interit obligatus quod resti-
tutio fit in realibus non iure actionis sed officio iudicis
et que officium iudicis actioni deseruit et non est actio. quod cum ac-
tio intentatur debet dici in libello ago pro talem. secus cum

judicis officium implorat et quod nomen auctoris generalissimi
 meentia iudicis officium pertinet. et. §. h. v. h. at notandum et v.
 scis et. **De actionibus generalibus.** s. p. socio utili et directe
 tanegociorum gestorum directa et tria tutelae utili et directa at
 que tria et petitoris subiectois generalis. et d. actioe d. rōcūijs
 dūstrabēdis qñ qbus p quos et p qbus rebus cōpetāt et
 qñter i eis libelli et positioes formētur. par. iij. ti. de iudi.
 §. ij. **Quae sunt speciales actiones et quae una de illis ē ac
 tio mādati et de ipsa actioe mādati directa et tria: qñ cui
 et p que cōpetat et qñter in ea libelli et positioes formēt. e. t.
 §. ij. **De cōibus actioibus sine iudicijs.** s. finitū regū. fa
 mi. heres. cōi dmi. de utilibus et directis qbus cōpetāt
 et qñ ē p quos et qualiter in eis libelli et positioes formēt
 et de multis utilibus qñibus et utilibus notabilibus sa
 cientibus ad mān p dīctor cōiuz iudiciōz sen actionez
 eo. ti. §. iij. **De actione ad exhibēdū cū qñ et p que cōpe
 tant et qñter in ea libelli et positioes formēt. et qualiter ac
 tio ad exhibē. et rei vendi. possunt simul iocōe libello pponi
 eo. ti. §. v. sine fi. **Quod quattuor sunt actiones p iudiciales
 et in res quaz due sunt pctorie: et due ciuiles. p quaz vl
 timā. s. in rē p iudiciales pater agit p filiu reuerentiaz si
 bi denegantes: et eā vēdicat et dñs ptra subditū: et abbas
 vel prior p monachū: et dñs ptra vasallū sibi obediū et rñ
 dcre iuribus suis nolētes. **Itē de p iudiciali in rem
 rei ven. per quā filius q ab alio detinet inuitus a pte pe
 rit qualiter in istis libelli et positioes formēt. ti. de maio.
 et obe. v. nō. quasi vsqz ad fi. ti. **Actio qd metus cā. est
 personalis in rem scripta. et de actione descendēte ex edi
 cto pctoris de alic. m. in. cā. fac. v. qñ locum habeat.
**Qualiter in ea formēt libelli et positioes de alic. mu. in
 di. cā. fac. per totū. **De rei vēdi. p quā bona ecclesiasti
 ca et iura alienata ad ecclesiam reuocant et de quattuor ac
 tioibus reuocatorijs. s. pauliana saniana et caluissiana. et
 in factū pauliana pctoria. p quas reuocant alienata i frau
 dem creditorum vel in fraudem patronorum vel in frau
 dem arrogatorum et de differentia inter istas actiones
 ti. de re. ec. non alic. per totum. **An super pluribus ac
 tionibus vel personalibus possit quis coram diuersis
 iudicibus conueniri vel reconueniri eodem tēpore vel
 diuersis qñibus super hō titu. de rescrip. presen. §. ix.
 v. itē q ad diuersos. et se. **Quod interdita sunt actio
 nes psonales in rē scripte **Quod actio depositi et cōmo.
 ad certaz rez dat et qd actio. l. aquil. et ex stipulam est pso
 nalis nō i rē scripta ti. de cita. §. i. v. qd si ptes. **Si ples
 actiones penales de eadez re concurrant an se inuicem
 impediant et an vna consumat aliam rit. de pti. §. iij. v.
 sed ponc. **Qualiter interdū re pempta vel vsinepta
 agit in subsidiū actioe negociōz gestoz. c. §. v. sed mu
 quid. §. sacra. **Qualiter pcedat p cōtinuacem in actio
 nibus p iudicialis ut si quis perit aliquez tanqz filium
 vel t. m. qz seruū vel tanqz libertū vel tanqz vasallū vl
 tanqz colonū vel tāqz ascriptū et simi. ti. de pino et se dō d.
 ere. §. iij. ver. q si agatur. **An gnāliter p mū decre. in
 terponit in actionibus tam realibus qz psonalibus et in
 his que vicē obtinent actionū. **Item de simplicibus
 actionibus psonalibus eo. §. v. generaliter et ptece. **Unz
 agit actioe reali in aliquibus dico rem meam esse in a
 lijs dico mihi ins in re cōpetere: nec dico tūc psonā mi
 hi obligatā p quā ago. sed iō ago p illam qz tales rē possi
 det. q aut sit rō q missus in psonali nō possidet. **In reali
 vō sic. et. §. v. ver. sed q est rō. **Quomōdo p dītio est pso
 nalis cōs aut actioes psonales sere durant vsqz ad. xxx.
 an. et nō vltra. c. §. v. sed nūqd iste. **Quod fm decre. inter
 ponit fm distinctionem et qualitatē actionis q agit et q di
 stinctione seu diuisioe ē opus hō casu eo. ti. e. §. x. v. s. nū
 qd i illis. et v. pmissa. et v. s. nūqd i dupli. **Quod ac
 tioes mixte sicut petitiō hereditatis et alie quātū ad aliq
 psonales dicunt ibidē. **Quae ē rō diuersitatis qre fm
 decre. interponit in psonalibus actioibus et nō in realibus
 et qd actor intelligat petere agēs psonali actioe et qd reali:**

et quare i realibus nō trāssert dñm anno clapsō qñ se
 cūdo decre. interposito. et qd sit rō personalis et qd realis.
 eo. §. ver. sed que est rō et se. **Item quā actionem fm de
 cre. actor postulat interponi. et qd vbi nomē actiois expōsiūz
 nō est actio in factū vel iudicis officij locūz hz eo. ti. §.
 xi. in fi. **Quilibet exēdicato actio denegat. **Item ni
 hil interest an ipse iure qd nō habeat actionē an habeat
 sed per exceptionez repellit. ti. de excep. et repli. §. ij. v. idēz
 quoqz. et ver. qd si pbat. **Actio semel ex ticta amplius
 nō reuiscit: ut ti. de excep. et repli. §. iij. v. rursus. **Ex
 turpi pmissioe vel ex iudo pacto nō dat actio nemo aut
 sine actione experit: ut eo. ti. §. iij. ver. ti. g. **Quadam
 p dīctate oīs actio est exceptio. nam in modū exceptio
 nis pōt obijci actio: ut eo. §. ver. item sub tali. **De fri
 uolis impetrationibus actionū sublati ti. de interro. q
 fiunt an lit. contes. §. i. ver. illud aut. **An actio q p iudicē
 fuit directa efficiat postmodū vtilis rōe delicti. **An p
 pter factū alterius actio mea mutet ut noxal mutet i di
 rectā vel cōuerso vel potius qñtas actiois mutet eo. ti.
 §. ij. v. qd g. **An actio realis vel psonalis tollat p piaz
 suaz ti. de reconētiōe §. ij. ver. sed q si agebā. **Si alicui
 ples p iudicē cōpetit actioes eligere cogit ut vnius electioe
 altera tollit. **An aut an iuramentū calū. qd cogat et an
 pluribus actio. ciuilibus vl' rialibus ex vna cūmli alia eria
 li p vnu vel plures qd simul agere possit de incidētibus.
 j. de orcoz. v. ceter. et se. **Si duo ad agendū vnius p al
 terū simul pcurrant: an ille pferat q hz actionez tpe p iudicē
 ram: et an hoc casu sine agendo sine reconētiōe sufficit
 ad ppetuandaz actioe libelli p iudicē seuta p execu
 torez puentioe ti. de pctorio et possessorio. §. i. v. sed po
 ne. **Ex iure tertij iuri meo nō subiecti mihi actio nō cō
 petit: ut eo. §. v. itē nūqd. **Itē de eadez spoliatiōe p
 agi in eodē iudicio ut ab eadē psona p modū actiois et ex
 ceptiois ut eo. §. v. sed nō. an pponēs actioez in eadē de
 beat p sūtere vsqz in fi. eo. §. v. sed qd si p iudicē. **Ad maiōz
 actio nostra dō esse istructio in p iudicē. v. ceter. **Actio
 est ins psequēdi in iudicio quod sibi debet. ij. par. ti. de
 li. cōcep. §. ij. v. sed nūqd. et ti. de postul. pla. in p iudicē. **An
 que iure actionis petunt valeat denādar. i. p. ti. de iurif
 di. om. in. ver. eam. **Quomōdo iudicis officij succedit loco
 actiois sine qua nemo experit eius nūz dō imitari. **An
 aut rescissoria iudicis officio expediat: et de natura ipsi
 ti. de offi. om. iudi. §. ij. ver. si vero. **Qualiter iudicis offi
 cij implorat loco pncipalis actiois in quūqz casibus et de
 actioe p iudicē: de negatoria utili vel directa eo. §. v. itē im
 plorat. **An etiā officij iudicis cōpetit vbi alia superest
 actio eo. §. v. itē opponit. **An et qñ iudicis officij sit ac
 tio vel qñ actio vel loco actiois et de diffinitioe actiois. e.
 ti. §. iij. v. s. querit qñter iudicis officij desinit ciuilibus
 actioibus. qñter iudex edi faciat actionē. et q plenius deser
 uit in actioibus bōe fidei. et q ex testō descendit: quia in
 his iudex ex qñlibet mora ex officio sito facit v iudicē fruct
 et vsuras. et qualiter in actioibus bōe fidei magis exuberat
 bona fides. **Item qualiter iudicis officij deseruit in ac
 tioibus arbitrarijs. qualiter in actioibus stricti iuris. et qñ
 liter an lit. ptes. et qualiter p eo. ti. §. vi. in p iudicē. **Qualiter re
 us dō absolui si actor ineptā pposuit actionē et an actor
 corā iudice ordi. vel dele. postea p pōere pōt aptā: et an iudex
 pōt etiā volēte aduersario ex officio libellū reijci si
 euident ineptā p iudicē actionē: ut q vendicās fundū p
 ponit ad hoc negatoriā q dat neganti rem cē alterius: et
 qd si ab inicio id erat dubiū an. s. actio ppositā eēt apta
 vel inepta. qd si libellus ineptam p iudicē actionē p iudicē
 eēt admittus. et actor plene pbat q i tali petebat libel
 lo qd fiet. **Item querit pōe q clerici traxit laicū corā iudice
 seculari et ineptā actioez p pōens succubuit postmo
 dū vō ipetrat lras a se ap. sup eadē cā volēs aptā pponē
 actionē nulla de pōre et pcellū habita mētiōe: qd erit de
 his eo. §. v. i fine. et sequētib' bñ p vna columnā. **Licet
 iudicis officij p actioe pponat nō tamen est actio sed in**